
Dodatkowe konsultacje społeczne projektu „Studium transportowego
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego"

W środę 5 sierpnia 2015 r. o godzinie 18.00 w sali nr 10 w Urzędzie Miejskim w Białymstoku (ul. Słonimska 1) – zapraszamy
na konsultacje projektu dokumentu „Studium transportowe Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego” wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko

Od 15 lipca do 5 sierpnia można zapoznać się z treścią projektu dokumentu „Studium
transportowego Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego” wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko w Urzędzie Miejskim w Białymstoku w Departamencie
Urbanistyki przy ul. Dr I. Białówny 11, pokój nr 208 (w godzinach pracy Urzędu).
Dokument dostępny jest też na stronie internetowej www.opinie.bialystok.pl oraz
na www.bip.bialystok.pl. Poprzednie spotkanie w Białymstoku odbyło się 21 lipca.

Aby chętni mogli wyrazić swoją opinię, białostocki magistrat przygotował specjalne
formularze konsultacyjne projektu dokumentu. Posłużą one skutecznemu zebraniu
wskazówek. Wystarczy oznaczyć część dokumentu do którego odnosi się uwaga,
wskazać konkretny zapis w treści dokumentu oraz wpisać sugerowaną zmianę.
Propozycja przedstawiona na formularzu powinna mieć formę konkretnego brzmienia
nowego zapisu. Na koniec prosimy o uzasadnienie swoich uwag.

Uwagi i wnioski do projektu dokumentu można składać do 5 sierpnia 2015
roku. Formularz konsultacyjny dostępny jest na stronie www.bip.bialystok.pl.
Propozycje zmian można zgłosić na trzy sposoby:

1. w formie pisemnej za pomocą uzupełnionego formularza w Departamencie
Urbanistyki,

2. drogą elektroniczną na adres du@um.bialystok.pl,
3. ustnie do protokołu również w Departamencie Urbanistyki w Białymstoku przy ul. Dr

I. Białówny 11, pokój nr 208.

Konsultacje to element strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu
dokumentu „Studium transportowego Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego” wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko. Projekt obejmuje obszar 10 podlaskich gmin
tworzących Stowarzyszenie Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego.
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